

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20/190
Stavba: **Opravy schodiště a navazují podesty**

KSO:
Místo: ul. Hnězdenská 735/6

CC-CZ:
Datum: 3. 8. 2020

Zadavatel:
Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 735

IČ: 27186971
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
DEKPROJEKT s.r.o.

IČ: 27642411
DIČ: CZ699000797

Zpracovatel:
Ing. Petr Kopecký

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **736 937,81**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	736 937,81	110 540,67

Cena s DPH	v	CZK	847 478,48
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20/190

Stavba: Opravy schodiště a navazují podesty

Místo: ul. Hnězdenská 735/6

Datum: 3. 8. 2020

Zadavatel: Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 735

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Petr Kopecký

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		736 937,81	847 478,48
20/190	Opravy schodiště a navazují podesty	736 937,81	847 478,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy schodiště a navazují podesty

KSO:

Místo: ul. Hnězdenská 735/6

CC-CZ:

Datum: 3. 8. 2020

Zadavatel:

Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 735

IČ:

27186971

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

IČ:

27642411

DIČ:

CZ699000797

Zpracovatel:

Ing. Petr Kopecký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

736 937,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	736 937,81	15,00%	110 540,67

Cena s DPH

v CZK

847 478,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy schodiště a navazují podesty

Místo: ul. Hnězdenská 735/6
Zadavatel: Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 735
Zhotovitel:

Datum: 3. 8. 2020
Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Petr Kopecký

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

736 937,81

HSV - Práce a dodávky HSV	444 926,02
1 - Zemní práce	1 055,60
5 - Komunikace pozemní	2 059,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	204 205,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	121 709,74
997 - Přesun sutě	95 579,52
998 - Přesun hmot	20 316,78
PSV - Práce a dodávky PSV	236 225,59
712 - Povlakové krytiny	58 333,44
713 - Izolace tepelné	1 580,17
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 285,86
764 - Konstrukce klempířské	46 215,71
767 - Konstrukce zámečnické	16 790,85
771 - Podlahy z dlaždic	92 681,96
783 - Dokončovací práce - nátěry	14 337,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	55 786,20
VRN3 - Zařízení staveniště	16 735,86
VRN6 - Územní vlivy	27 893,10
VRN9 - Ostatní náklady	11 157,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy schodiště a navazují podesty

Místo: ul. Hnězdenská 735/6

Datum: 3. 8. 2020

Zadavatel: Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 735

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Petr Kopecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

736 937,81

D HSV Práce a dodávky HSV 444 926,02

D 1 Zemní práce 1 055,60

1	K	11310602x	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	bm	5,80	116,00	672,80
2	K	46065017x	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb	bm	5,80	66,00	382,80

D 5 Komunikace pozemní 2 059,00

3	K	59621113x	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	bm	5,80	355,00	2 059,00
---	---	-----------	---	----	------	--------	----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 204 205,38

4	K	621525203	Oprava tenkovrstvé omítky podhledů v rozsahu do 50%	m2	76,00	171,00	12 996,00
5	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	2,47	44,00	108,68
6	K	622142001	Potázení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	34,59	197,00	6 814,23
7	K	622215134	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 160 mm plochy do 1.0m2	kus	5,00	870,00	4 350,00
8	M	28376404	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch $\lambda=0,033$ m3	m3	0,34	3 100,00	1 054,00
9	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítky včetně penetrace vnějších stěn	m2	34,59	581,00	20 096,79
10	M	1620181010	Dekorativní mozaiková omítky Baumit MosaikTOP, 25kg	kg	175,00	61,00	10 675,00
11	K	622525104	Tenkovrstvá omítky malých ploch do 1,0m2 na stěnách	kus	5,00	351,00	1 755,00
12	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	20,97	72,00	1 509,84
13	K	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	8,36	3 230,00	27 002,80
14	K	631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehazení povrchu	m3	8,36	222,00	1 855,92
15	K	631319185	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za sklon do 35°	m3	8,36	62,00	518,32
16	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,42	32 200,00	13 524,00
17	K	632682111	Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest rychletuhnoucím polymerem tl 10 mm	m2	28,80	1 130,00	32 544,00
18	K	636311112	Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 70 mm	m2	72,00	558,00	40 176,00
19	M	59246002	dlažba plošná betonová terasová hladká 400x400x40mm	m2	79,20	369,00	29 224,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 121 709,74

20	K	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	7,07	415,00	2 934,05
21	M	ACO.36837	ACO Profiline žlab	kus	14,00	2 470,00	34 580,00
22	M	ACO.36975	ACO Profiline nerezový rošt	kus	14,00	900,00	12 600,00
23	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	76,00	61,00	4 636,00
24	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	15,96	2 680,00	42 772,80
25	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	7,60	1 440,00	10 944,00
26	K	966081121	Bourání kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě do 1,0 m2	kus	5,00	80,00	400,00
27	K	978036391	Otlučení (osekání) vnějších omítek z umělého kamene v rozsahu do 100 %	m2	38,31	119,00	4 558,89
28	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	76,00	109,00	8 284,00

D 997 Přesun sutě 95 579,52

29	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	44,58	105,00	4 680,90
30	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	44,58	512,00	22 824,96
31	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	44,58	237,00	10 565,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	668,70	10,00	6 687,00
33	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	44,58	1 140,00	50 821,20
D 998 Přesun hmot							20 316,78
34	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	30,69	662,00	20 316,78
D PSV Práce a dodávky PSV							236 225,59
D 712 Povlakové krytiny							58 333,44
35	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	152,00	16,00	2 432,00
36	K	712311111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena suspenzí asfaltovou	m2	87,14	13,00	1 132,82
37	M	11163153	<i>emulze asfaltová penetrační</i>	litř	34,86	49,00	1 708,14
38	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	174,28	97,00	16 905,16
39	M	1010151440	<i>Hydroizolační asfaltový pás ELASTEK 50 SPECIAL DEKOR modrozelený (role/5 m2)</i>	m2	100,21	140,00	14 029,40
40	M	1010151880	<i>Hydroizolační asfaltový pás GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7.5 m2)</i>	m2	100,21	118,00	11 824,78
41	M	1010410016	<i>Samolepicí asfaltový pás GLASTEK 30 STICKER ULTRA G.B. (role/10 m2)</i>	m2	10,00	120,00	1 200,00
42	K	712363373	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m, přítláčná lišta rš 70 mm	m	24,17	106,00	2 562,02
43	K	721-spec.01	Opracování detailu prosupu sloupů zastřešení a sloupků zábradlí korunou atiky stěrkou PMMA (např. Triplex)	kpl.	1,00	5 000,00	5 000,00
44	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	567,94	2,71	1 539,12
D 713 Izolace tepelné							1 580,17
45	K	713141211	Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín	m	17,10	16,00	273,60
46	M	63152005	<i>klín atikový přechodný minerální plochých střech tl.50 x 50 mm</i>	m	18,81	68,00	1 279,08
47	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	15,53	1,77	27,49
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							6 285,86
48	K	72123321x	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzná střechy svislý odtok DN 70 a DN 50	kus	2,00	2 700,00	5 400,00
49	K	721300912	Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200	kus	2,00	343,00	686,00
50	K	721300943	Pročištění vpust' podlahová do DN 70	kus	2,00	48,00	96,00
51	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	61,82	1,68	103,86
D 764 Konstrukce klempířské							46 215,71
52	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	20,97	162,00	3 397,14
53	K	76401144x	Připonka z pozink.plechu tl. 1,0 mm	kus	139,80	108,00	15 098,40
54	K	76405142x	Přítlačná lišta z nerezového plechu včetně tmelení rš 80 mm	m	6,00	261,00	1 566,00
55	K	76421266x	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 270 mm	m	17,10	395,00	6 754,50
56	K	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	20,97	843,00	17 677,71
57	K	76431563x	Lemování prostupovou manžetou z Pz s povrch úpravou	kus	1,00	1 030,00	1 030,00
58	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	455,24	1,52	691,96
D 767 Konstrukce zámečnické							16 790,85
59	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	4,00	53,00	212,00
60	M	55347057	<i>rošt podlahový svařovaný žárové zinkovaný velikost 30/3mm 1000x1000mm</i>	kus	4,00	1 110,00	4 440,00
61	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	16,00	82,00	1 312,00
62	M	6975216x	<i>rám pro zapuštění profil L</i>	m	17,60	307,00	5 403,20
63	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	40,00	64,00	2 560,00
64	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	120,00	22,00	2 640,00
65	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	165,67	1,35	223,65
D 771 Podlahy z dlaždic							92 681,96
66	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	28,80	47,00	1 353,60
67	K	77127381x	Demontáž obkladů stupnic z dlaždic lepených š do 350 mm	m	60,00	75,00	4 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	77127383x	Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic lepených v do 250 mm	m	60,00	44,00	2 640,00
69	K	77127412x	Montáž obkladů stupnic z dlaždic flexibilní lepidlo š do 350 mm	m	60,00	359,00	21 540,00
70	M	59246002	dlažba plošná betonová terasová hladká 400x400x40mm	m2	24,00	369,00	8 856,00
71	K	77127423x	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	60,00	148,00	8 880,00
72	M	59246002	dlažba plošná betonová terasová hladká 400x400x40mm	m2	12,00	369,00	4 428,00
73	K	77157381x	Demontáž podlah z dlaždic lepených	m2	76,00	85,00	6 460,00
74	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	28,80	277,00	7 977,60
75	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	120,00	177,00	21 240,00
76	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	878,75	5,47	4 806,76

D 783 Dokončovací práce - nátěry 14 337,60

77	K	78330680x	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	bm	24,72	272,00	6 723,84
78	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	24,72	102,00	2 521,44
79	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	24,72	105,00	2 595,60
80	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	24,72	101,00	2 496,72

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 55 786,20

D VRN3 Zařízení staveniště 16 735,86

81	K	030001000	Zařízení staveniště	%	5 578,62	3,00	16 735,86
----	---	-----------	---------------------	---	----------	------	-----------

D VRN6 Územní vlivy 27 893,10

82	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	5 578,62	5,00	27 893,10
----	---	-----------	-----------------------------------	---	----------	------	-----------

D VRN9 Ostatní náklady 11 157,24

83	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	%	5 578,62	2,00	11 157,24
----	---	-----------	---	---	----------	------	-----------